公開徵求會員登報

中華兩岸華夏文物協會籌備會公告

104年11月15日豐字第1041105號
主旨：本會經內政部104年8月10日台內團字第1041404683號函准設立，並成立籌備會，茲公開徵求會員。

公告事項：
一. 本會宗旨：交流華夏文化，推動華夏文物之鑑識及學術研究。
二. 入會資格：
(一)	個人會員：凡贊同本會宗旨、年滿二十歲、具有中華民國國民文藝喜好者。
(二)團體會員：凡贊同本會宗旨之公私機構或團體。
(三)贊助會員：贊助本會工作之團體或個人。
申請時應填具入會申請書，經理事會通過，並繳納會費。團體會員應推派代表一人，以行使會員權利。
三.籌備期間申請入會之截止日期：即日起至104年12月31日止。
四.籌備會地址：宜蘭市中山路二段80號
五.聯絡人及電話、電子信箱：楊振豐老師  0911-895955  2257982604@QQ.com
六.入會申請有關資料請向聯絡人索取。
主任委員楊振豐